
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Moriondo Torinese.  Responsabile Procedimento: Feniello Anna Maria  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

ELIBERAZIONE N. 13      
 

COMUNE DI MORIONDO TORINESE 
 CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO   

 
 
 
 
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
adunanza    ordinaria -  straordinaria -  in prima -  in seconda    convocazione 

*********************** 
 
OGGETTO: NOMINA DELLA COMMISSIONE ELETTORALE COMUNALE. 

     
 

L’anno duemilaventiquattro, addì venticinque del mese di giugno alle ore 20:30, nella sala 
consigliare di Moriondo Torinese ubicata nella sede municipale. 
Previa  l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalle vigente legge vennero oggi convocati a 
seduta i componenti del Consiglio Comunale. 
All’appello risultano: 
 
N COGNOME E NOME PRESENTI ASSENTI 
1         GIUSEPPE GRANDE - Sindaco X   
2 PIERANGELA TURCO X   
3 MAURO PINTO X   
4 CESARE VIARISIO X   
5 EMANUELE PERTUSIO X   
6 FEDERICA BETTIN X   
7 SALVATORE LAUTIERI X   
8 CONTINI DONATO X   
9 STELLA FRANCESCA X   
10 ANDREA LUSSO X   
11 FEDERICA BERTINO X   

 
 

         TOTALE  11 11        0 
 
****************************************************************************************************** 
 
Partecipa all’adunanza il Segretario comunale dottor Daniele Zaia, che provvede alla redazione del 
presente verbale. Il Consigliere Comunale Federica Bertino partecipa all’adunanza attraverso il canale 
telematico WhatsApp. Essendo legale il numero degli intervenuti, il signor Giuseppe Grande, nella sua 
qualità di Sindaco, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto 
suindicato. 

 
 



 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Visto il D.P.R. 20 marzo 1967, n. 223, e successive modificazioni; 
Vista la legge di conversione del D.L. 03/01/2006, n. 1 recante disposizioni in materia 
elettorale; 
Vista la Circolare del Ministero dell'Interno - Direzione Generale dell'Amministrazione Civile - 
Direzione Centrale per i servizi elettorali n. 2600/L del 1° febbraio 1986; 
Distribuite le schede per la votazione che ha avuto luogo nel rispetto delle norme prima 
accennate,   
Visto che il signor Presidente, ha proclamato il seguente risultato 
Consiglieri di maggioranza presenti n. 10 consiglieri votanti n. 10 essendosi astenuto dalla 
votazione il sindaco  

A) Per la nomina dei componenti effettivi hanno riportato voti, espressi per alzata di 
mano: 
Andrea Lusso  voti 10 
Donato Contini  voti 10 
Federica Bettin voti 10   
 

B) Per la nomina dei componenti supplenti hanno riportato voti, espressi per alzata di 
mano: 
Mauro Pinto  voti 10 
Emanuele Pertusio voti 10 
Federica Bertino voti 10 
 

 
Con il risultato delle votazioni che precedono 
 
 

D E L I B E R A 
 
 
 La commissione elettorale comunale è eletta nelle persone dei signori consiglieri: 

 
Sindaco: Presidente 

 
 

A) COMPONENTI EFFETTIVI  
 

Andrea Lusso   
Donato Contini   
Federica Bettin  

 
B) COMPONENTI SUPPLENTI  

  
Mauro Pinto   
Emanuele Pertusio  
Federica Bertino  

 
 
Di dare atto che nel Comune di Moriondo Torinese non esiste minoranza consigliare. 



 

 
 
 VISTO, si esprime parere favorevole sotto il profilo di regolarità tecnica in relazione 
alle proprie competenze ai sensi dell’articolo 49, 1° e 2° comma del D. Lgs. 267/2000. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
Letto, sottoscritto e confermato 
 
IL PRESIDENTE 
Firmato Digitalmente 
GIUSEPPE GRANDE 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Firmato Digitalmente 
Dott. Daniele Zaia 


